2025年11月７日

各 位

会 社 名  ヨネックス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ

（コード番号 7906  東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役     米山 修一

TEL （03）3839－7112

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月９日に公表した2026年３月期通期業績予想を下記の通り修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

（１）2026年３月期通期連結業績予想値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

148,000
百万円

14,800
百万円

14,600
百万円

10,800
円 銭

126.40

今回発表予想（Ｂ） 162,000 16,200 15,600 11,600 135.76

増減額（Ｂ－Ａ） 14,000 1,400 1,000 800

増減率（％） 9.5% 9.5% 6.8% 7.4%

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期） 138,276 14,176 13,964 10,591 122.96

（２）修正の理由

海外、国内ともに堅調なスポーツ需要や、国際大会及び選手活躍の話題を活かしたマーケティング活動

なども奏功したことに加え、期初に想定していた為替レートに比べ円安傾向で推移していることもあ

り、売上高は 2025 年 5 月に公表した前回予想を上回って推移しております。

営業利益については、グローバル成長戦略（GGS）で掲げた成長に向けた戦略的投資による販管費の増

加を見込むものの、増収に伴う粗利益増加により当初予想を上回る見通しです。

上記の理由により、売上、利益、想定レートを修正いたします。

（参考）前提となる主な為替レート

 前回予想 今回予想

米ドル 140 円 150 円

人民元 19.5 円 21.0 円

ユーロ 160 円 170 円

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因により予想値とは異なる可能性があります。

以上